Министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области
Государственное казенное учреждение Самарской области

«ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ САМАРСКОГО ОКРУГА>>
(ГКУ СО «ГУСЗН Самарского округа»)

ПРИКАЗ
ОУС?f',;1.,Ом № ~

О проведении служебной проверки в государственном казенном учреждении
Самарской области «Главное управление

социальной защиты Самарского округа» (далее - Учреждение)

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и в соответствии с Приказом от 03.07.2020 № 134

«О реализации мер по предупреждению и противодействию коррупции государственном

казенном учреждении Самарской области «Главное управление социальной защиты
населения Самарского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях проведения служебной проверки создать комиссию (далее - Комиссия) в
составе:

- Вирт Наталья Викторовна, и.о. руководителя Учреждения;

- Петина Ольга Борисовна, начальник юридического отдела;

- Казанцева Яна Олеговна, начальника отдела кадрового обеспечения и управления
персоналом;

- Ильина Екатерина Юрьевна, юрисконсульт 1 категории.

2. Комиссии провести служебную проверку по фактам обращения в целях

склонения юрисконсульта 1 категории Кузнецовой Дарьи Александровны к совершению

коррупционных правонарушений при оказании государственной услуги по

предоставлению звания «Ветеран труда» водителю Учреждения Кижаеву Сергею
Ивановичу.

3. Ильиной Е.Ю. получить письменные объяснения по факту склонения

к коррупционному правонарушению от юрисконсульта 1 категории Кузнецовой Д.А.

и водителя Кижаева С.И. Учреждения и подготовить заключение по результатам
служебной проверки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о руководителя учреждения
Н.В. Вирт

Ильина Е.Ю. 332 07 06